

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ		Έργο: "Επισκευή, συντήρηση και εργασίες ενεργειακής αναβάθμισης, εξοικονόμησης ενέργειας και αξιοποίησης ανανεώσιμων πηγών ενέργειας στο κλειστό γυμναστήριο Ηράκλειας και κατασκευή, επισκευή και συντήρηση στο κλειστό Προπονητήριο Σκοτούσσας του Δήμου Ηράκλειας Π.Ε. Σερρών"							
A/A	Συνοπτική περιγραφή	Κωδικός Αρθρου	Αρθρο Αναθεώρ.	Αριθμός Τιμολογίου	Μονάδα Μέτρησης	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη(ευρώ)	
ΜΕΡΙΚΗ ΟΛΙΚΗ									
ΥΠΟΕΡΓΟ 2:ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΤΟ ΚΛΕΙΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΤΗΣ ΣΚΟΤΟΥΣΣΑΣ ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ									
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α : ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Μεταλλικές θύρες, τυποποιημένες, βιομηχανικής προέλευσης 64. ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΑ ΣΙΔΗΡΑ - ΠΕΡΙΦΡΑΓΜΑΤΑ	ΟΙΚ 62.50	ΟΙΚ 6236	2,1	m2	200,00 €	3	600,00 €	
2	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι Φ 1 1/2 "	ΟΙΚ 64.26.02	ΟΙΚ 6427	2,2	μμ	10,10 €	40	404,00 €	
3	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι Φ 2 "	ΟΙΚ 64.26.03	ΟΙΚ 6428	2,3	μμ	12,30 €	112	1.383,75 €	
4	Σύρμα αγκαθωτό γαλβανισμένο	ΟΙΚ 64.46	ΟΙΚ 6446.1	2,4	m	0,65 €	220	143,00 €	
5	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή	ΟΙΚ 64.48	ΟΙΚ 6448	2,5	m2	3,05 €	162	494,10 €	
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Α									3.024,85 €
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β: ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
6	Επιλεκτικός ηλιακός θερμοσίφωνας 2,5 τ.μ.	ΣΧΕΤ ΑΤΗΕ8256	ΗΛΜ24	2,6	τεμ.	1.250,00	4	5.000,00 €	
7	προμήθεια και εγκατάσταση φωτιστικών σωμάτων οροφής με λαμπτήρες τύπου LED για τους εσωτερικούς χώρους του γυμναστηρίου	ΣΧΕΤ ΑΤΗΕ8996.20		2,7	τεμ	250,00	30	7.500,00 €	
8	προμήθεια και εγκατάσταση προβολέων με λαμπτήρες τύπου LED για τους εξωτερικούς χώρους του γυμναστηρίου	ΣΧΕΤ ΑΤΗΕ8996.20		2,8	τεμ	245,00	10	2.450,00 €	
9	Εγκατάσταση ανιχνευτών κίνησης στα φωτιστικά εξωτερικού χώρου και στους χώρους των αποδυτηρίων και γραφείων του γυμναστηρίου	ΣΧΕΤ ΑΤΗΕ 9345	ΗΛΜ 7	2,9	τεμ	150,00	10	1.500,00 €	
10	Διευθυνοδοτημένος θερμοδιαφορικός ανιχνευτής	ΑΤΗΕ. Ν62.2.2	ΗΛΜ62	2,10	τεμ.	63,00	2	126,00 €	
11	Διευθυνοδοτημένος φωτοηλεκτρικός ανιχνευτής καπνού	ΑΤΗΕ Ν62.1.2	ΗΛΜ62	2,11	τεμ.	69,00	2	138,00 €	
12	Πυροσβεστική φωλεά επίτοιχη ή χωνευτή Με ένα πυροσβεστικό κρουνό	ΑΤΗΕ 8204.1	ΗΛΜ 20	2,12	τεμ.	520,00	5	2.600,00 €	
13	Διευθυνοδοτούμενο υαλόφρακτο κομβίο αναγγελίας φωτιάς	ΑΤΗΕ8809.1.2	ΗΛΜ 49	2,13	τεμ.	64,00	4	256,00 €	
14	Πίνακας πυρανίχνευσης αναλογικός διευθυνοδοτούμενος 8 βρόγχων	ΑΤΗΕ8840.2.1.7	ΗΛΜ52	2,14	τεμ.	1.200,00	1	1.200,00 €	
15	Φαροσειρήνα	ΑΤΗΕ8983.5.1.1	ΗΛΜ60	2,15	τεμ.	82,00	2	164,00 €	
16	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός Γομώσεως 6kg	ΑΤΗΕ Ν8201.1.2	ΗΛΜ19	2,16	τεμ.	37,78	10	377,80 €	
17	Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρακα, φορητός Γομώσεως 6kg	ΑΤΗΕ8202.2	ΗΛΜ19	2,17	τεμ.	69,68	5	348,40 €	
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Β									21.660,20 €
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ: ΕΡΓΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ									
18	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΠΡΣ-Α2	ΟΔΟ 1123Α	2,18	m3	0,98	500	490,00 €	
19	Επένδυση πρανών με φυτική γή	ΠΡΣ-Α4	ΠΡΣ-1610	2,19	m2	0,65	300	195,00 €	
20	Δένδρα κατηγορίας Δ6	ΠΡΣ-Δ1.6	ΠΡΣ-5210	2,20	τεμ.	80,00	40	3.200,00 €	
21	Θάμνοι κατηγορίας Θ3	ΠΡΣ-Δ2.3	ΠΡΣ-5210	2,21	τεμ.	7,40	80	592,00 €	
22	Προμήθεια άμμου χειμάρου ή ορυχείου	ΠΡΣ-Δ16	ΟΔΟ-1510	2,22	m3	15,00	100	1.500,00 €	
23	Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός	ΠΡΣ-Ε1.1	ΠΡΣ-5130	2,23	τεμ.	0,60	120	72,00 €	
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ									6.049,00 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α+Β+Γ									30.734,05 €
ΓΕ+ΟΕ 18%:								5.532,13 €	
Σ1:								36.266,18 €	
Απρόβλεπτα 15%:								5.439,93 €	
Σ2								41.706,11 €	
Αναθεώρηση								885,33 €	
Σύνολο								42.591,44 €	
Σύνολο Εξοπλισμού 2								73.614,04 €	
Γενικό Σύνολο								116.205,48 €	
ΦΠΑ 24%:								27.889,32 €	
Σύνολο Υποέργου 2:								144.094,80 €	

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝ. ΜΟΥΤΙΔΗΣ
ΔΙΠΛΩΜ. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΗΛ Α.Π.Θ
ΜΕΛΟΣ Τ.Ε.Ε. - ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΤΡΩΟΥ 117795
ΤΗΛ. 23211 11325 / 6947 828806
Δ. ΦΛΩΡΙΑ 3 - ΣΕΡΡΕΣ Τ.Κ. 62122
ΑΦΜ 136 396 320 - ΑΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ηράκλεια 08/11/2022
Ντάλλης Σταμάτιος
Μηχανολογος Μηχ.Π.Ε.
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΟΥΤΣΙΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ - ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.